1

ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.11.2021                       № 82

Об отмене решения Думы города Заволжья
от 22.03.2017 №  9  «Об утверждении Положения
«О приеме в  собственность муниципального
образования городское поселение  город Заволжье
имущества, находящегося в частной собственности»»

 В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Дума города Заволжья решает:
 1.Отменить решение Думы города Заволжья от 22.03.2017 №9
«Об утверждении Положения «О приеме в собственность муниципального
образования городское поселение город Заволжье имущества, находящегося
в частной собственности»».
 2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете
«Новости Заволжья».
        3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Думы города Заволжья по законности  и депутатской этике
(А.С.Гладков).

Глава местного самоуправления                 Е.П.Носкова